
STABIL
RADIATORI

JAN
V

ĀR
IS 2022

Siltums dažādās formās



STABIL

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 I Lyngson

STABIL  ir  kompakts  un  ļoti  izturīgs   
radiators ar labu siltumatdevi. Cauruļu
savienojumi un vārsti  ir  pasēpti grīdas 

stiprinājumos, kas nozīmē, ka Stabil ir ļoti labi 
piemērots uzstādīšanai sabiedriskās telpās,   
kur arī noderēs radiatora funkcija - soliņš.

Stabil
 

ir
 

pieejams
 

arī
 

zemāks
 

Junior
 

modelis
 
un Hygien

  
modelis,

 
kas

 
vislabāk

 

piemērots
 
telpām

 
ar

 
augstām

 
higiēnas

 
un

 

tīrības
 
prasībām.



3 I Lyngson

TEHNISKIE DATI

Materiāls

Attaukošana, fosfatēšana un pulverkrāsošana ar poliestera bāzes 
pulverkrāsu krāsošanas krāsnī 200°C temperatūrā.

110° C

6 bar

Garantija 5 gadi

1.
 

Ūdens
 

nesošo
 

paneļu
 

skaits
 2.

 
Konvektora

 
plākšņu

 
skaits

3.
 

Sildelementa
 

augstums
 (140

 
vai

 
210

 
mm)

4.
 

Kopējais
 

augstums,
 

bez
 

sola
 

virsmas       
(430 

 
mm)

5.
 

Garums
 

(mm)
6.

 
Pievienojums

 
(VB,

 
HB

 
vai

 
G)

                    
                        

7.

 

Sola

 

virsma

 

(pēc

 

izvēles)

 

(ozols

 

vai

 

osis)
 

    

1.

 

Ūdens

 

nesošo

 

paneļu

 

skaits                         
2.

 
Konvektora

 

plākšņu

 

skaits

 
                            

3.

 

Sildelementa

 

augstums

 

(140mm)

 

                
4.

 
Kopējais

 

augstums,

 

bez

 

sola

 

virsmas

  
          

(310mm)                                                             
5.

 
Garums

 
(mm)                                                 

6.
 

Pievienojums
 

(VB,
 

HB
 

vai
 

G)
 

                       
7.

 

Sola

 

virsma

 

(pēc

 

izvēles)

 

(ozols

 

vai

 

osis)

1.

 

Ūdens nesošo paneļu skaits

  

                        
2.

 

Konvektora plākšņu skaits

  

                            
3.

 

Sildelementa augstums (140 vai 210 mm) 

     

                                                                 
4.

 
Kopējais augstums, bez sola virsmas              

(430 mm)
     

                                                                     
5.  Garums (mm)  

 
                                                 

6.
 

Pievienojums (VB, HB vai G)

     
                        

7.  Sola virsma (pēc izvēles) (ozols vai osis)

     

Stabil Hygien 40 210/430 2000 VB/EK
2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91

Stabil Jr 43 140/310 2000 VB/EK
2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91

Stabil 43 210/430 2000 VB/EK
2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91 2 3 4 5 6 7 8 91

Paneļi izgatavoti no kvadrātveida caurulēm, izmērā 70x11x1,8mm. Radiatora gali no 
metāla biezumā 1,25 mm. Konvektora elementa biezums 0,4 mm. Soliņa koka 
virsma pēc izvēles, no līmēta ozola vai oša.

Virsmas apstrāde 

Krāsa Standarta krāsa ir balta RAL 9016 vai grafīta pelēka RAL7024. 
Par papildus samaksu var izvēlēties arī citās krāsās pēc RAL kataloga.

Max temperatūra 

Max spiediens 

Pieslēgumi Iekšējās vītnes DN15 savienojumi. Komplektā atgaisotājs.

Kvalitāte Ražots saskaņā ar EN ISO 9001 kvalitātes kontroli un saskaņā ar EN 442

Iepakojums 

Piegādes nosacījumi Saskaņā ar AA VVS 2009.g.

Radiators ir iepakots gofrētā kartonā un termoplēves apvalkā, lai nodrošinātu 
optimālu aizsardzību transportēšanas un uzglabāšanas laikā. 

RADIATORA KODS 

Veicot pasūtījumu, ievadiet pasūtījuma kodu šādi:



4 I Lyngson

Stabil

Modelis 43-140/430 54-140/430 43-210/430 54-210/430
Paneļu skaits 4 5 4 5
Konvektoru skaits 3 4 3 4
Dziļums mm (D) 185 241 185 241
Rad. augstums (H) 140 140 210 210
Stiprinājumu augstums (A) 190 190 120 120
Augstums līdz solam (B) 100 100 100 100
Kopējais augstums mm 430 430 430 430
Garums mm (L) 800–2500
W/metrā 75/65-20 964 1219 1210 1643
W/metrā 55/45-20 505 632 622 839
Svars 1m/2m kg 29/58 36/72 41/83 54/108
Tilpums ltr/m 5,5 7,0 8,2 10,0

Stabil Jr

43-140/310 54-140/310
4 5
3 4

Dziļums mm (D) 185 241
Rad. augstums (H) 140 140
Stiprinājumu augstums (A) 120 120
Augstums līdz solam  (B) 50 50
Kopējais augstums mm 310 310
Garums mm (L) 800–2500
W/metrā 75/65-20 964 1219
W/metrā 55/45-20 505 632
Svars 1m/2m kg 29/58 36/72
Tilpums ltr/m 5,5 7,0

Stabil Hygien

40-140/430 50-140/430 40-210/430 50-210/430
4 5 4 5

 N/A N/A N/A N/A
Dziļums mm (D) 185 241 185 241
Rad. augstums (H) 140 140 210 210
Stiprinājumu augstums (A) 190 190 120 120
Augstums līdz solam (B) 100 100 100 100
Kopējais augstums mm 430 430 430 430
Garums mm (L) 800–2500
W/metrā 75/65-20 550 665 670 810
W/metrā 55/45-20 289 339 341 412
Svars 1m/2m kg 29/58 36/72 41/83 54/108
Tilpums ltr/m 5,5 7,0 8,2 10,0

A

H

B

Modelis 

Modelis 

Paneļu skaits 

Paneļu skaits 

Konvektoru skaits 

Konvektoru skaits 

MODEĻI UN TIPI



5 I Lyngson

  Siltumatdeve
 Lai precīzi aprēķinātu jaudu pie 
vajadzīgās sistēmas un telpas 

temperatūras, lietojiet Excel tabulu 
jaudas simulācijai.

 Lejupielādējiet to šeit

 
 

 
 

www.lyngson.lv/stabil/ 

SILTUMATDEVE



6 I Lyngson

Pieslēgumu izvietojums

Labās puses pieslēgums – HB

Kreisās puses pieslēgums – VB

Skats no apakšas

Skats no apakšas

Skats no priekšas

Skats no gala

Skats no gala

36,5

40

L D

L D

Drenāža

Drenāža

36,5

36,5

40

36,5

PIESLĒGUMA TIPI 

Stabil, Stabil Jr un Stabil Hygien ir pieejami ar trim pieslēguma iespējām;
pieslēgums kreisajā konsolē (VB), pieslēgums labajā konsolē (HB) vai pieslēgums katrā no 
konsolēm - diagonaļais (G). Ja vēlaties pieslēgt diagonālo (G) pieslēgumu, nav nozīmes, kurā 
pusē ir padeve. Tāpēc komplektā tiek piegādātas arī divas nosegplāksnes ar atverēm 
termostatam, lai varētu brīvi izdarīt izvēli montāžai.

Skats no priekšas



Skats no apakšas

Skats no priekšas

7 I Lyngson

Diagonālāis pieslēgums – G

VĀRSTI

 

Ieteicamie termostata vārsti
 MMA

FVR 15
Evoflow 15

 IMI
                  TRV-3 15

Eclipse 15

 Danfoss
                   RA-N 15

 

 

Skats no gala

Drenāža

2 3 41 2 3 41

2 3 41

2 3 41

36,5 36,5

40 40

L D

PIESLĒGUMA TIPI 

Stabil, Stabli Jr un Stabil Hygien ir paredzēti, lai 
tiem uzstādītu taisnus radiatora vārstus DN15 (1) 
cauruļu savienošanai grīdā. Puse, kur atrodas 
pieslēgums, ir aprīkota ar nosegplāksni (2) ar  
caurumu termostatam (3). Plāksne piestiprināma 
ar skrūvēm (4). Atpakaļgaitas savienojumā var 
uzstādīt noslēgvārstu. Tas tiks pilnībā paslēpts, 
kad tiks uzstādīta nosegplāksne. Vārsts vienmēr 
ir paredzēts uzstādīt pievienojumam, kas ir 
vistuvāk sienai, un šajā vietā vārsts un 
termostats būs labi aizsargāti, bet tajā pašā laikā 
viegli pieejami.

Kā atpakaļgaitas noslēgvārstu mēs 
iesakām mūsu zema profila taisnās formas 
vārstu Fluide. Ņemiet vērā, ka tas ir 
jāuzstāda ar seškantu atslēgu 13. 
Visas termostata galvas no minēto vārstu 
zīmoliem der Stabil. Tās vienmēr tiek 
uzstādīts pēc tam, kad konsoles 
nosegplāksne ir uzmontēta.



SOLA VIRSMA

8 I Lyngson

Papildus varam piegādāt sola oša vai ozola koka virsmu, biezumā 40 mm. 
Sola virsma ir par 200 mm garāka nekā pats radiators, un tā tiek piegādāta ar 
iepriekš izurbtiem caurumiem un skrūvēm montāžai uz radiatora. Radiatoram, kura 
garums ir 1600 mm vai vairāk, tiek piegādāts stiprinājuma profils, kas pieskrūvējams 
sola virsmas apakšpusē. Sola malas augšpusē ir noapaļotas, lai nodrošinātu ērtāku   
virsmu tā lietošanai.

OSIS OZOLS

Lūdzu, ņemiet vērā, ka koks ir dzīvs materiāls un ka dažādām koka partijām 
pastāv dabiskas tekstūras un krāsas atšķirības.

CITI

Dažos gadījumos var būt grūti izvietot cauruļvadus grīdā vai ja tie nāk 
ne no grīdas līmeņa, šādos gadījumos iesakām sazināties ar Lyngson, 
lai apspriestu projekta nosacījumus, un piemeklētu labāko risinājumu. 
Sazinieties ar sava reģiona tirdzniecības pārstāvi Lyngson.



 

 

 

 

 

LYNGSON

 
 

 

  
 

SILTUMS DAŽĀDĀS FORMĀS

Lyngson plašajā klāstā jūs atradīsiet tādas  klimata 
sistēmas kā griestu apsildes paneļi, konvektori, 
ventilatora gaisa sildītāji, gaisa aizkari un radiatori.

Mēs strādājam pēc principa vienmēr kļūt labākiem. 
Mēs pastāvīgi attīstām un uzlabojam savus produktus, 
loģistiku un darba procesus, lai vienmēr sniegtu jums 
kā klientam visaugstāko kvalitāti.

Mēs piedāvājam visu, sākot no standarta radiatoriem 
līdz lielam konvektoru klāstam. Mums ir lielākais 
paneļu radiatoru klāsts tirgū. Tos mēs izgatavojam 
mūsu modernajā rūpnīcā Latvijā.

"Akači", Grēnes,
Olaines novads.

Konsultācijas:
E-pasts: valdis.bergmanis@lyngson.lv

LYNGSON SIA

Tel: 28663443
LV-2127


